
 

UCHWAŁA Nr XXIV/   /25 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia ….grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2025 roku poz.1153 ), oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) Rada 

Miejska w Baranowie Sandomierskim uchwala: 

 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 4 200 000,00 zł ( słownie: cztery miliony 

dwieście tysięcy 00/100) w tym na: 

1. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań przy udziale 

środków z Unii Europejskiej w kwocie 2 294 776,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt sześć 00/100) 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

1 905 224,00 zł, (słownie: jeden milion dziewięćset pięć tysięcy dwieście dwadzieścia 

cztery 00/100). 

 

§ 2. Ustalić, iż spłata kredytu nastąpi w latach 2026-2034 z dochodów własnych gminy  

tj. podatku dochodowego od osób fizycznych. 

 

§ 3. Ustalić, iż zabezpieczeniem kredytu określonego w § 1 niniejszej Uchwały będzie weksel 

własny „in blanco” Miasta i Gminy Baranów Sandomierski wraz z deklaracją wekslową. 

 

 § 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałą Nr XII/91/25 Rady Miejskiej w Baranowie |Sandomierskim z dnia 29 stycznia 2025 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Baranów Sandomierski na rok 2025 w § 3 

pkt 2 zaplanowano przychody budżetu z tytułu kredytu komercyjnego z przeznaczeniem na 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 905 224,00 zł, natomiast 

Uchwałą Nr XVI/105/25 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 3 kwietnia 2025 

roku zwiększono deficyt budżetu o kwotę 2 672 776,00 zł, którego źródłem pokrycia określono 

przychody z tytułu kredytu/pożyczki. Łączne przychody z tytułu kredytów i pożyczek 

zaplanowano na kwotę 4 578 000,00 zł. 

Sporządziła: A. Zasadnia 


